

## Materiale electrice

I.D.: 86027097

---

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.896,23 RON - 2.896,23 RON

---

Descriere: 11420139 Variator turatie liniar RS-2,5N VENTS 1.00 buc 168.06 168.06 ron 62910001 Corp de iluminat stradal LED 50W 6000K IP65 4.00 buc 163.02 652.08 ron 60210029 Cablu CYABYF 3x1.5 132.00 m 4.45 587.40 ron 63820012 Doza distributie PT 100x100x50 cu pres. GEWISS GW44004 4.00 buc 6.88 27.52 ron 64030006 Clema de conexiune WAGO 3 demontabil 221-413 50.00 buc 1.58 79.00 ron 30400140 Surub autoforant hexagonal 4.8x32 (10buc) 5.00 cutie 3.94 19.70 ron 30400216 Saibe plate DIN440 otel zincat d=6 (20buc) 3.00 cutie 7.05 21.15 ron 64910003 Banda izolatoare 18mmx20m PVC negru Tracon 2.00 buc 4.61 9.22 ron 64910000 Banda izolatoare 18mmx20m PVC albTracon 2.00 buc 4.61 9.22 ron 64210001 Colier PVC 360x4.8 (100 buc) negru 146434 7.00 buc 25.45 178.15 ron 62410049 Bec LED E27 15W 6500K A60 LEDNEX 11.00 buc 11.67 128.37 ron 64110008 Tub termo adezivat SRH2 22-6/1000mm 127418 2.00 buc 17.64 35.28 ron 64110006 Tub termo adezivat SRH2 8-2/1000mm 127416 2.00 buc 12.76 25.52 ron 60600000 Dulie bachelita MM00106 10.00 buc 2.72 27.20 ron 64320001 Fisa trifazica 32A IP44 5p 230 WALTHER 1.00 buc 21.34 21.34 ron 64340003 Cupla trifazica 32A IP44 5p 330 WALTHER 1.00 buc 30.24 30.24 ron 62020036 Tablou santier port.16A trif 2x16A mono ROSP 1631 SEZ 1.00 buc 105.03 105.03 ron 63820035 Doza distributie PT A11 VDE 95X95 OBO 5.00 buc 4.36 21.80 ron 60210032 Cablu CYABYF 5x2.5 33.00 m 9.66 318.78 ron 64210000 Colier PVC 280x4.5(100 buc) negru 146431 4.00 buc 21.25 85.00 ron 60220014 Cablu MYYM 5x4 8.00 m 1

---